
NeuroSpine Center of Wisconsin, S.C. Nondiscrimination Statement: 

 NeuroSpine Center of Wisconsin, S.C. vepron në përputhje me ligjet e zbatueshme federale të të 

drejtave civile dhe nuk ushtron diskriminim mbi baza si raca, ngjyra, prejardhja etnike, mosha, aftësia e 

kufizuar ose gjinia.   

 


